
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження фінансового плану 
АТ «НСТУ» на 2024 рік

Відповідно до підпункту 8 пункту 37 Статуту акціонерного товариства 
«Національна суспільна телерадіокомпанія України», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1039, 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити фінансовий план АТ «НСТУ» на 2024 рік, що додається. 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                     Олег НАЛИВАЙКО


